
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA 
PALÁCIO GILBERTO LUIZ GOMES 

 

______________________________________________________________________ 

Rua Doutor Pedro Velho, 47, Centro, Canguaretama/RN – CEP 59.190-000 

CNPJ: 11.932.993/0001-56 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 033/2023 

 

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN. 

 

CONTRATADA(O)......: GRAFICA E EDITORA FEF LTDA 

CNPJ:27.029.053/0001-91 

 

CONTRATO Nº...........: 033/2023.       

 

ORIGEM......................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023. 

 

 

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para execução 

dos serviços de dedetização visando o controle pragas nas áreas internas 

externas como também a limpeza e higienização dos reservatorios de água do 

poder Legislativo de Canguaretama/RN. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 9.950,00 (Nove mil novecentos e cinquenta reais). 

 

DOTAÇÃO:  

Unid. Adm.: 01 – Câmara Municipal de Canguaretama. 

Proj/Ativ.: 2.001 – Man. das Atividades da Câmara Municipal.  

Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.   

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos. 

 

VIGÊNCIA...................: 27 de dezembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 27 de dezembro de 2023. 

 

Vinícius Raniere Soares de Santana 

Vereador Presidente 


